
w o je w ó d z tw a claz7vźz:;:ia:
ISSN 08'10— 2018

Olsztyn,dnia 10 grudnia I990r. Nr 29

TRKSC:
Poz.

Rozporządzenia iojewody Olsztyńskiego:
399 - Nr 59 z dnia 30 listopada 1990r. w sprawie zwalczania wścieklizny

zwierząt dzikich.
400 - Nr:60 z dnia 30 listopada 1990r. w sprawie określenia zasad za

chowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.
401 - Nr 61 z dnia 5 grudnia 1990r. uchylające rozporządzenie w sprawie

zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
402 - Nr 62 z dnia 5 grudnia 1990r. uchylające rozporządzenie w sprawie

zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
403 - Nr 63 z dnia 7 grudnia 1990r. w sprawie zwalczania wścieklizny

zwierząt dzikich.
404 - Nr 64 z dnia 7 grudnia 1990r. w sprawie określenia zasad zacho

wania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.
405 - Nr 65 z dnia 7 grudnia 1990r. w sprawie utworzenia urzędów stanu

cywilnego właściwych dla kilku okręgów na terenie województwa 
olsztyńskiego.
Uchwała Rady Miejskiej w Ostródzie:

406 - Nr XII/50/90 z dnia 7 listopada 1990r. w sprawie zmiany ustaleń
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego
osiedla 40-lecia w Ostródzie.
Porozumienia:

407 - z dnia 1 października 1990r.zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu
Rejonowego w Kętrzynie i Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych 
w Kętrzynie.

408 - z dnia 1 października 1990r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu
Rejonowego w Kętrzynie i Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych 
w Mrągowie.

409 - Nr 3/90 z dnia 15'października 1990r.zawarte pomiędzy Kierownikiem
Urzędu Rejonowego w Bartoszycach i Komendantem Rejonowym ' traży 
Pożarnych w Bartoszycach.



410 - Nr 4/90 z dnia 31 października 1990r.zawa: t : ram: ,■ >< i i ki .
Urzędu Rejonowego w Bartoszycach i Komendantem Rejonowym straży 
Pożarnych w Biskupcu.

411 - Nr 5 z dnia 7 listopada 1990r.zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu
Rejonowego w Olsztynie i Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych 
w Lidzbarku Warmińskim.

412 - Nr 6 z dnia.7 listopada 1990r.zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu
Rejonowego w Olsztynie i Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych 
w Biskupcu.

413 - Nr 7 z dnia 7 listopada 1990r.zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu
Rejonowego w Olsztynie i Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych 
w Olsztynie.



-  2 -  399
Rozporządzenie Nr 59

Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U.
Nr 77, poz. 673, z późn.zm./ po stwierdzeniu wścieklizny u jenota zarządza się, co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowości Szkotowo.
§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar w promieniu 5 km

wokdł miejscowości określonej w § 1, obejmujący obwody łowieckie nr 175, 176
i 180 położony na terenie gminy Kozłowo.

§ 3. Zasady zachowania się w okręgach wymienionych w § 1 i 2 określa 
rozporządzenie Nr 60 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 30 listopada 1990 r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną 
zwierząt dzikich.

§ A. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Nidzicy.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Wojewoda
W7  c

dr Wacław Bartnik 
Wicewojewoda

400
Rozporządzenie Nr 60
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagi.iźcny. h wścieklizną 
zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ - zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wścieklizną określonych 
rozporządzeniem Nr 59 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 30 listopada 1990 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:
1/ zakazuje się:

a/ urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,



b /  o tw ie r a n ia  z w ło k  i  zd e jm o w a n ia  s k ó r  ze z w ie r z ą t  ło w n y c h  p a d ły c h  
i  p o c h o d z ą c y c h  z o d s t r z a łó w  s a n i t a r n y c h ,

c /  o rg a n iz o w a n ia  w y c ie c z e k  do  la s u ,

d /  p o z o s ta w ia n ia  z w ie r z ą t  g o s p o d a rs k ic h  na noc na p a s tw is k a c h ,  w y b ie g a c h  

i  o k ó ln ik a c h ,  

e /  sw obodnego p u s z c z a n ia  psów i  k o tó w ,
v

2 /n a k a z u je  s i ę :  

a /  t r z y m a ć  p s y  na u w ię z i ,  a k o ty  w z a m k n ię c iu ,

• c h o ro b y  a lb o  a g re s y w n o ś ć  w s to s u n k u  do lu d z i  lu b  z w ie r z ą t ,  

nl *n>a<?7 a ć  n ie z w ło c z n ie  do b a d a n ia  s łu ż b ie  w e te r y n a r y jn e j

m o ż liw o ś ć  z a k a ż e n ia  l u d z i  i  z w ie r z ą t ,  .

p o t r z e b  p ro w a d z e n ia  o d s t r z a łó w  s a n i ta r n y c h ,  

e /  o kaZdym  p o d e jr z e n iu  z w ie r z g c ia  o w ś c ie k l iz n o  n ie z w ło c z n ie  z a w ia d o m ić  

n a jb l i ż s z y  z a k ła d  w e te r y n a r y jn y .

5 2. Nakazy i  zakazy, o których mowa » !  t  '? S £ ? S z ? K ik d w .
^ o ś n ^ z S c r i i b  d z ie rza .d k

obwoddw ł “ “ * “ k ^ - s z e n l3  naka2|Ju t  „  o k re ś la n y c h  w § 1 ro z p o rz ą d z e n ia

K ie r o - ń k o w i  U rzę du  R e jo n o w e ,

o g ło s z e r f  S f e t * “  N i ^ c y  * r £ ?  " z ^ j o *  S S S T

^  I T  R o z p o rz ą d z e n ie  ”
W ojew ody O ls z ty ń s k ie g o  z d n ia  30 l is t o p a d a  
w ś c ie k l i z n y  z w ie r z ą t  d z ik i c h .

Wojewoda

WZ •
" d r  W acław B a r tn ik  

W icew ojew oda



4 -

401
Rozporządzenie Nr 61
V.'ojewody Olsztyńskiego 
z dnia 5 grudnia 1990 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /f)z.U.Nr 77, poz. 673 z późn.zm./, w związku z § 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z ęlnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 19, poz. 167 z późn.zm./ - zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Uznaje się miejscowość Kiersztanowo oraz obszar w promieniu 5 km wokół 
niej, obejmujący obwód łowiecki nr 143 położony na terenie gminy Grunwald
za wolny od wścieklizny.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Nr 40 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 16 paździer
nika 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§ 3.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Ostródzie.

Wojewoda
wz. dr Wacław Rartnik 

Wicewojewoda
402

Rozporządzenie Nr 62 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 5 grudnia 1990 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych/Oz.U. Nr 77, poz. 673 z późn.zm./, w związku z § 339 rozporządzenia Ministra
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 19, poz. 167 z późn.zm./
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się miejscowość Nowe Kiejkuty oraz obszar w promieniu 5 km 
wokół niej, obejmujący obwody łowieckie nr 112, 124, 138 położone na terenie 
gminy Dźwierzuty za wolne od wścieklizny.



-  5 -

§ 2. Traci moc rozporządzenie Nr 42 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 16 paździei 
nika 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§ 3.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Szczytnie.

Wojewoda
wz. dr Wacław Bartnik 

Wicewojewoda
403

Rozporządzenie Nr 63 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 7 grudnia 1950 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U.
Nr 77, poz. 673, z późn.zm./ po stwierdzeniu wścieklizny u jenota zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość Bieńki.
§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar w promieniu 5 Km 

wokół miejscowości określonej w § 1, obejmujący obwód łowiecki nr 86 położony 
na terenie gminy Piecki.

§ 3. Zasady zachowania się w okręgach wymienionych w § 1 i 2 określa 
rozporządzenie Nr 64 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 7 grudnia 1990 r. w sprawie 
określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierzą 
dzikich.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Kętrzynie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Wojewoda
wz. dr Wacław Bartnik 

Wicewojewoda



6
404

Rozporządzenie Nr 64 

Wojewody Olsztyńskiego 

z dnia 7 grudnia 1990 r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizny 
zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ - zarządza sic. 
co następuje:

§ 1. W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wścieklizną określonych 
rozporządzeniem Nr 63 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 7 grudnia 1990 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:
1/ zakazuje się:

a/ urządzania ^ch polow?ń oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych
b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych i pocho

dzących z odstrzałów sanitarnych,
c/ organizowani' ucieczek do lasu,
*d/ pozostawianie zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, wybiegach 

i okólnikach, 
e,/ swobodnego puszczania psów i kotów,

2/ nakazu a się:
a/ tr ynać iy nr uuięz a koty w zamk ięc^u,
t_/ ,nrnanizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, a w szczególności

°st0*  1 -ykaz.jącyoh objawy choroby
alb.1 agresywność, w stosunku do ludzi lub zwierząt,

c! zol ' iezwłocznie do b ri.nia służbie weterynaryjnej zwierzęta pochodzące
C/ lgn: d r7££Sanitarnych lub padłe, zabezpieczając je do czasu przybycia 

urzędowego lekarza weterynarii w sposób wykluczający możliwość zakażenia
luf ' i rząt,

0/ przeprosió lustrację w okręgu z a p o w i e t r ; or^StwlSrdzenia^ 
celem wyszukania zv ierzyny padłej wskutek wściekli y 
potrzeb prowadzenia odstrzałów sanitarnych, 

e/ o k?źc>■■<■ podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie zawiad 
najbliższy zakład weterynaryjny, 

fi 9 Nakazv i zakazy o których mowa w § 1 obowiązują wszystkich obywateli 
•§ : K  L h  orzebvwajacvch czasowo na danym terenie, a także użytkowników,

S K 3 S S ? z a r z ę S Ć ó w s l u Z b e  ic^nę, zarządców lub dzierżawców
obwodów łowieckich.

6 3 Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 1 rozporządzeni-r?sr ir «—
na danym terenie.



§ 6. Rcoporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 63 
Wojewody Olsztyńskiego z dnia 7 grudnia 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich.

Wojewoda
wz. dr Wacław Bartnik 

Wicewojewoda

405
Rozporządzenie Nr 65 

z dnia 7 grudnia 1990 r.

w sprawie utworzenia urzęddw stanu cywilnego właściwych dla kilku okręgów 
na terenie województwa olsztyńskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ i art.
5 a ust'. 3 ustawy z dnia 29 września 1906 r. - Prawo o aktach stanu cywilnego 
/Oz.U. Nr 36, poz. 180, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198/ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Tworzy się wspdlne urzędy stanu cywilnego wlaści ^ <iących
okręgdw:
1/ Urząd Stanu Cywilnego z siedzibą w Bartoszycach dla okr iss+r, .artoszyce 

i okręgu gminy Bartoszyce,
2/ Urząd Stanu Cywilnego z siedzibą w Iławie dla okręgu miasta Iława i okręgu 

gminy Iława,
3/ Urząd Stanu Cywilnego z siedzibą w Kętrzynie dla okręgu miasta Kętrzyn 

i okręgu gminy Kętrzyn,
4/ Urząd Stanu Cywilnego z siedzibą w Lidzbarku Warmińskim dla okręgu miasta 

Lidzbark Warmiński i okręgu gminy Lidzbark Warmiński,
5/ Urząd Stanu Cywilnego z siedzibą w Mrągowie dla okręgu miasta Mrągowo 

i okręgu gminy Mrągowo,
6/ Urząd Stanu Cywilnego z siedzibą w Ostródzie dla < Ostróda

i okręgu gminy Ostróda,
7/ Urząd Stanu Cywilnego z siedzibą w Szczytnie dla okręgu miasta Szczytno 

i okręgu gminy Szczytno.
§ 2 Urzędy Stanu Cywilnego, o których mowa w § 1 pkt 1-7 rozporządzenia 

prowadzą rejestrację we wspólnych księgach stanu cywilnego dla zdarzeń objętych
tą rejestracją.

« 3 Ogłasza się aktualny wykaz urzęddw stanu cywilnego w województwie 
o l s z t y ń s k i m  według stanu na dzień 1 stycznia 1991 roku stanów,gcy załącznik do 
niniejszego rozporządzenia.„ j/isa S.-SS5Swojewództwa olsztyńskiego /Oz.Urz. WRN z 1975 r. Nr 14, poz. 102, z . 76 r.
Nr 5, poz. 28 i Nr 14, poz. 68/.



§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 1991 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

dr Roman Przedwojski

Załącznikdo rozporządzenia Nr 65 
iff. Wojewody Olsztyńskiego

z dnia 7 grudnia 1990 r.

W y k a z
U r z ę d ó w  Stanu Cywilnego na terenie woj. olsztyńskiego według stanu na dzień
1 tycznia 1991 roku.

l p .
Siedziba USC Obejmuje okręg

1. Barciany
2. Barczewo
3. Bartoszyce
4. Biskupiec
5. Bisztynek
6.* Dąbrówno7 * • Dobre Miasto
G. Dywi ty

Dźwierzuty
io! Gietrzwałd
11. Gierzwałd
12. vrwo Iławeckie
13. Iława
14. Janowiec Kościelny
15. Janowo
16. Jedwabno
17. Jeziorany
ie. J jnkowo19. K trzyn20. Kiwity
21. Kolno
22. Korsze
23. Kozłowo
24. Lidzbark Warmiński
25. Lubawa
26. Lubomino
27. Łukta
2B. Małdyty
29. Miłakowo
30. Miłomłyn
31. Morąg
32. Mrągowo
33. Nidzica

gminy Barciany
miasta i gminy Barczewo
miasta i gminy Bartoszyce
miasta i gminy Biskupiec
miasta i gminy Bisztynek
gminy Dąbrównomiasta i gminy Dobre Miasto
gminy Dywity
gminy Dźwierzuty
gminy Gietrzwałd
gminy Grunwaldmiasta i gminy Górowo Iławeckie
miasta i gminy Iława
gminy janowiec Kościelny
gminy janowo
gminy jedwabno
miasta i gminy Jeziorany
gminy Jonkowo
miasta i gminy Kętrzyn
gminy Kiwity
gminy Kolno
miasta i gminy Korsze
gminy Kozłowomiasta i gminy Lidzbark Warmiński
miasta i gminy Lubawa
gminy Lubomino
gminy Łukta
gminy Małdyty
gminy Miłakowo
gminy Miłomłyn
miasta i gminy Morąg
miasta i gminy Mrągowo
miasta i gminy Nidzica



9 -

34. O lsztyn miasta O lsztyn
35. O lsztynek m iasta i  gminy O lsztynek
36. Ostróda m iasta i  gminy Ostróda
37. Pasym gminy Pasym
38. P ie ck i gminy P ieck i
39. Purda gminy Purda
40. Reszel m iasta i  gminy Reszel
41. Sępopol m iasta i  gminy Sępopol
42. S o rkw ity gminy Sorkw ity
43. Srokowo gminy Srokowo
44. Stawiguda gminy Stawiguda
45. Szczytno m iasta i  gminy Szczytno
46.. ś w ią tk i gminy Ś w ią tk i
47. Św ięta jno gminy Św ięta jno
48. W ielbark gminy W ielbark
49. Zalewo m iasta i  gminy Zalewo

406

Uchwała Nr X II/5 0 /9 0  

Rady M ie js k ie j w O stródzie 

z dnia 7 lis to p a d a  1990 r .

w soraw ie zmiany u s ta le ri miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego o s ie d la  4 0 - le c ia  w O s tró d z ie .

Na podstaw ie a r t .  18 u s t .  2 p k t.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r .  
o samorządzie te ry to r ia ln y m  /Dz.U . Nr 16, poz. 95 z póżn .zm ./, a r t .  17 u s t.  3 
ustawy z dn ia  12 l ip c a  1934 r .  o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r .
Nr 17, poz. 99 z pdźn .zm ./ oraz w oparc iu  o u s ta le n ia  miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m.Ostródy zatwierdzonego zarządzeniem Wojewody 
O lsz tyósk iego  Nr 13 z dnia 17 lu te g o  1975 r .  /Dz.U . WRN Nr 2, poz. 12/
Rada M ie jska w O stródz ie  uchwala,co następu je :

§ 1. Zmienia s ię  u s ta le n ia  miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego o s ie d la  4 0 - le c ia  w O stródz ie  w częśc i do tyczące j przeznaczenia 
terenu położonego p rzy  u l .  21 S tyczn ia  i  przeznaczonego na ce le  usług oświatowych 
/p rze dszko le  4 -oddz ia łow e / oznaczonego symbolem 10U0-0,48 ha. Teren ten przeznacza^ 
s ię  w c a ło ś c i pod zabudowę m ieszkalną w ie lo rodz inną  i  nadaje s ię  symbol 10MW-U,4L

§ ?.. Wykonanie uchwały powierza s ię  Zarządowi M iasta Ostródy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie  po up ływ ie  14 dn i od dn ia  ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa O lsz tyńsk iego .

Przewodnicząca Rady

mgr Marianna Dubicka



-  10 *

407

lS}. rozumieńio

7 dnia 1 paźdz ie rn ika  1990 r .

zawarte pomiędzy K ierownikiem  Urzędu Rejonowego w K ę trzyn ie  i  Komendantem 
Rejonowym S traży Pożarnych w K ę trzyn ie

§ 1. Ha podstawie a r t .  40 u s t. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r .  o terenowych 
organach rzędowej a d m in is tra c ji ogó lne j /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ Kierownik 
Urzędu Rejonowego w Kęt) n ie  za zgodę Wojewody O lsztyńskiego powierza 
Komenoantowi Rejonowemu S traży Pożarnych w K ę trzyn ie  prowadzenie spraw z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej określonych w a r t .  7 u s t.  I  i  a r t .  15 ustawy z dnia 
12 czerwca 1975 r .  o ochron ie  przeciwpożarowej /Dz.U. z 1975 r .  Hr 2 0 , 
poz. 106, zm. z 1980 r .  Nr 19, poz. 132, z 1909 r .  Nr 35, poz. 192 i z l 9^0 r .
Nr 34, poz. 190/ a m ianow icie:

1 / sprawowanie k o n t r o l i  p rzestrzegan ia  przepisów o ochron ie przeciwpożarowej 
przez p. ństwowe, s p ó łd z ie lcze  i  społeczne je d n o s tk i o rgan izacyjne  oraz 
je d n o s tk i o rgan izacy jne  gospodarki n ieuspo łeczn ione j i  osoby fizyczni?,

2 / wydawanie de cyz ji adm in is tracy jnych  w zakres ie  egzekwowania usun ięcia  
stw ierdzonych zagrożeń pożarowych,

3 / sprawowanie nadzoru nad d z ia ła ln o ś c ią  zawodowych, obowiązkowych i  ochotniczych 
s tra ż y  pożarnych,

4 /  zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym: 
a / środków alarmowania i  łą czn o śc i,
b /  pomieszczeń, wyposażenia, sp rzę tu , urządzeń przeciwpożarowych, odzieży 

s p e c ja ln e j i  umundurowania, 
c /  środków transportow ych do a k c j i ra tow niczych i  ćwiczeń.

§ 2. Zadania określone w § l  p k t 4 realizowane są ze środków finansowych:
-  przekazywanych przez K ierownika Urzędu Rejonowego,
-  przekazywanych przez Wojewodę O lsztyńskiego za pośrednictwem Komendy 

W ojewódzkiej S traży Pożarnych,
-  uzyskanych z w łasne j d z ia ła ln o ś c i finansow ej KR5P i  ZSP.

§ 3. Komendant Rejonowy S traży Pożarnych odpowiada za zgodne z prawem 
i  p o l ity k ą  państwa prowadzenie powierzonych spraw oraz za sprawną o rgan izac ję  
ic h  z a ła tw ia n ia .

§ 4. Zadania okreś lone w §. 1 Komendant Rejonowy S traży Pożarnych re a liz u je  
na obszarze M iasta Kę trzyna, M iasta i  Gminy Reszel, M iasta i  Gminy Korsze 
oraz Gmin B arc iany, Kętrzyn i  Srokowo.

§ 5. Komendant Rejonowy S traży Pożarnych przedkłada Kierownikow i Urzędu 
Rejonowego okresowe in fo rm ac je  ze stanu bezpieczeństwa pożarowego na obszarze 
określonym w § 4 oraz p lan  po trzeb finansowych niezbędnych do r e a l iz a c j i  
zadań określonych w § 1 p k t 4.

§ 6 .1 . Porozumienie wchodzi w życ ie  z dniem 1 paźdz ie rn ika  1990 r .

2. Organ pow ie rza jący może w fo rm ie  p isem nej, z w łasne j in ic ja ty w y  
lub  na wniosek organu przejm ującego cofnąć pow ierzen ie prowadzenia spraw.

3. C o fn ięc ie  pow ierzen ia następu je  po up ływ ie  1 m-ca od dnia otrzymania 
pisemnego zawiadomienia, chyba, że s tro n y  uzgodnią inny te rm in .



-  n

§ 7. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Olsztyńskiego.

§ 3. Porozumienie sporządzono w 3 jerinobemiących egzemplarzach, k tó re  
otrzymują:
1/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Kętrzynie 
2 / Komendant Rejonowy Straży Pożarnych w Kętrzynie 
3/ Wojewoda O lsztyńsk i.

Komendant Rejonowy Kierownik Jrzędu
Straży  Pożarnych

mjr. poż. inż . Jan Drobot mgr Tomasz Sosnowski

408

Porozumienie 

z dnia 1 października 1990 r .

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Kętrzynie i Komendantem 
Rejonowym Straży  Pożarnych w Mrągowie

§ i .  Na podstawie a r t .  40 u s t .  1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r .  o terenowych 
organach rządowej a d m in is t ra c j i  ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ Kierowm 
Urzędu Rejonowego w Kętrzynie za zgodą Wojewody Olsztyńskiego powierza 
Komendantowi Rejonowemu Straży Pożarnych w M r ą g o w i e  prowadzenie^spraw z zakr . 
ochrony przeciwpożarowej określonych w a r t .  7 u s t .  1 i . V
12 czerwca 1975 r .  o ochronie przeciwpożarowej /Oz.U. z 1975 r .  -Jl 20 poz.
106, zm. z 1938 r .  Nr 19, poz. 132, z 1989 r .  Nr 35, poz. 192 i  z 1990 r .
Nr 34, poz. 198/ a mianowicie:
1/ sprawowanie k o n t ro l i  p rzes trzeg an ia  przepisów o ochronie przeciwpożarowej 

przez państwowe, sp ó łd z ie lcze  i  społeczne jednostk i
jed n o s tk i  o rganizacyjne gospodarki n ieuspołecznionej i  osoby tizyczne ,

2 /  wydawanie decyz ji adm inistracyjnych w zak res ie  egzekwowania usunięcia  
stwierdzonych zagrożeń pożarowych,

3/ sprawowanie nadzoru nad d z ia ła ln o śc ią  zawodowych, obowiązkowych i ochotniczych 
s t r a ż y  pożarnych,

4 / zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym:

£ / p ^ ie s z c z e r i ^ ^ y p o s a ż e n ia ^ s p r z ę tu , urz ,dzed  p rz e c iw p o ż a ro w i ,  o d z i e *
so e c ia ln e j  i  umundurowania, . .

c /  środków transportowych do a k c j i  ratowniczych i  ćwiczeń.
§ 2 Zadania określone w § 1 pkt 4 realizowane są ze środków finansowych:

nrzpkazvwanvch przez Kierownika Urzędu Rejonowego, ,, ,w
- przekazywanych przez Wojewodę Olsztyńskiego za pośrednictwem Korne i y

Wojewódzkiej S traży  Pożarnych,
-  u z y s k a n y c h  z w łasnej d z ia ła ln o ś c i  finansowej KR5P i  Zbr.



12

§ 3 . Komendant Rejonowy S trasy  Pożarnych odpowiada za zgodne z nrawem 
i p o l i t v k ą  i prowadzenie powierz nvch spraw oraz za sprawną o rgan izac ję
ich z a ła tw ia n ia .

§ 4. Zadania o k reś lo n e  w § 1 Komendant Rejonowy Straży  Pożarnych r e a l i z u j e
na o b szarze  Miasta Mrągowa oraz Bnin Mrągowo, P ie ck i  i Sorkwity.

5 5. Komendant Rejonowy Straży  Pożarnych przedkłada Kierownikowi Urzędu 
R ejonow  ji okresowo inform acje  ze stanu bezpieczeństw a pożarowego na obszarze  
określonym w § 4 oraz plan potrzeb  finansowych niezbędnych do r e a l i z a c j i  
zadań okreś lonych  w § 1 pkt 4.

§ 6 . 1 .  Porozumienie wchodzi w ż y c ie  z dniem l październ ika  l 990 r.

2. Organ pow ierzający  może w formie p isem nej, z w łasnej  in ic ja tyw y  
lub na wniosek organu przyjmującego cofn ąć  pow ierzen ie  prowadzenia spraw.

3. C o fn ię c ie  pow ierzen ia  n astęp u je  po upływie 1 m-ca od dnia otrzymania 
pisemnego z -wia::--śmienia, chyba, że s tron y  uzgodnią inny term in.

§ 7. Porożemi e n ie  pódl ega o g ło sz e n iu  w Dzienniku Urzędowym Województwa
O lsz ty ń sk ie g o .

S n. P —  b i ;' 'rządzono w 3 jednobrzmiących egzem plarzach, k tóre
otrzymują:
1 /  Kierownik Urzędu Rejonowego w K ętrzyn ie  
2 /  Komenda..! Rejonowy Straży  Pożarnych w Mrągowie 
3 /  Wojewoda O ls z ty ń sk i .

Komendant Rejonowy Kierownik Urzędu
S traży  Pożarnych
chor . poź . San P o łu b ie jk o  mgr Tomasz Sosnowski

409

Porozumienie Nr 3 /90  

z dnia 15 październ ika  1990 r .

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Bartoszycach i Komendantem 
Rejonowym S traży  Pożarnych w B artoszycach .

j 1. Na podstaw ie  a r t .  40 u s t .  1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r .  /Oz.U.
Nr 21 , poz . 123/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Bartoszycach za zgodą Wojewody 
O lsz ty ń sk ie g o  powierza Komendantowi Rejonowemu Straży  Pożarnych w Bartoszycach  
prowadzenie’ spraw z zakresu ochrony przeciwpożarowej określonych w a r t .  /
„ . . i  i i  ar t  15 ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r .  o ochronie  przeciwpożarowej  
/ ’z*U z 1975 r Nr 20 , poz . 106, zm. Dz.U. z 1908 r .  Nr 19, poz. 132, z 1989 r.  
Oz.U. Nr 35, poz . 192 i  Dz.U. z 1990 r .  Nr 34, poz . 190/ a mianowicie:
t '  sprawowanie k o n t r o l i  p r z e s tr z e g a n ia  przepisów o ochronie  przeciwpożarowej  

przez państwowe, s p ó ł d z i e l c z e  i  sp o łeczn e  je d n o s tk i  organ izacyjn e  oraz  
je d n o s tk i  o r g a n iza c y jn e  gospodarki n ie u s p o łe c z n io n e j  i  osoby f iz y c z n e ,

2 /  wydawanie d e c y z j i  adm in istracyjnych  w zakresie-egzekw ow ania u su n ię c ia
stw ierdzonych  zagrożeń pożarowych,



13

3/ sprawowanie nadzoru nad działalnością zawodowych, obowiązkowych i ochotniczych 
straży pożarnych na obszarze następujących jednostek samorządu terytorialneęio: 
Miasta Rartoszyce, Gminy Bartoszyce, Miasta i Gminy Sępopol, Miasta i Gminy
Górowo Iławeckie,

4/ zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym: 
a/ środków alarmowania i łącznościb/ pomicszczeri, wyposażenia, sprzętu, urządzeń przeciwpożarowych, odzieży 

specjalnej i umundurowania, 
c/ środków transportowych do akcji ratowniczych i ćwiczeń.
§ 2. Zadania określone w § 1 ust. 4 realizowane są ze środków finansowych;

- przekazywanych przez Kierownika Urzędu Rejonowego,
- przekazywanych przez Wojewodę Olsztyńskiego za pośrednictwem Komendy 
Wojewódzkiej Straży Pożarnych,

- uzyskanych z własnej działalności finansowej KRSP i ZSP.
§ 3 Komendant Rejonowy Straży Pożarnych odpowiada za zgodne z prawem i polityk

p a ń s t w a 'prowadzenie powierzonych spraw oraz za sprawną organizację ich załatwiania
§ 4. Komendant Rejonowy Straży Pożarnych przedkłada Kierownikowi Urzęoj^ 

Rejonowego okresowe informacje ze stanu bezpieczeństwa pożarowego na obszarze 
określonym w § 1 ust. 3 oraz plan potrzeb finansowych niezbędnych do realizacji 
zadań określonych w § 1 ust. 4.

§ 5.lPorozumienie wchodzi w życie z dniem 1 listopada •990 roku.
2.Organ powierzający może w formie pisemnej, z własnej inicjatywy

lub na wniosek organu przejmującego cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.
* 3 Cofnięcie powierzenia następuje po upływie 1 m-ca od dnia otrzymania

pisemnego'zawiadomienia, chyba, że strony uzgodnią inny termin.
§ 6. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Olsztyńskiego.
§ 7. Porozumienie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, które 

otrzymują:1/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Bartoszycach 
2/ Komendant Rejonowy Straży Pożarnych w Bartoszycach 
3/ Wojewoda Olsztyński.

., ., . KomendantKierownik Urzędu
, . e . st.chor.poż. Jerzy Dowiatlek.wet. Józef Fatla

410
Porozumienie Nr 4/90 

z dnia 31 października 1990 r.

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowej w Bartoszycach i Komendant,,» 
Rejonowym Straży Pożarnych w Biskupcu.

§ 1. Na podstawie art. to ust. 1 ustawy z dnia 22 Olsztyd-
poz. 123/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Bartoszycach za z n *  3 ^  Drowa(temle
skirno powierza Komendantowi Rejonowemu Straży Pożar y- . 15spraw z zakresu ochrony orzeciwpożarowej określonych w art. 7 ust. 1 i ar..



14 -

ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r .  o ochron ie przeciwpożarowe! /Oz.U. z 1975 r .
Nr 20, poz. 106, zm. Dz.U. z 19G8 r .  Nr 19, poz. 132, z 1989 r .  Oz.U. Nr 35, 
poz. 192 i  Dz.U. z 1990 r .  Nr 34, póz. 198/ a m ianow icie:

1 / sprawowanie k o n t r o l i  p rzestrzegan ia  przepisów o ochronie przeciwoożarowej 
przez paristwowe, sp ó łd z ie lcze  i  społeczne je d n o s tk i o rgan izacyjne  oraz 
je d n o s tk i o rgan izacy jne  gospodarki n ieuspo łeczn ione j i  osoby fizyczn e ,

2 / wydawanie d e c y z ji adm in is tracy jnych  w zakres ie  egzekwowania usun ięcia  
stw ierdzonych zagrożeó pożarowych,

3 / sprawowanie nadzoru nad d z ia ła ln o ś c ią  zawodowych, obowiązkowych i  ochotniczych
s tra ż y  pożarnych na obszarze M iasta i  Gminy B isz tynek,

4 / zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym: 
a / środków alarmowania i  łącznośc i
b /  pomieszczeó, wyposażenia, sp rzę tu , urządzeó przeciwpożarowych, 

odzieży s p e c ja ln e j i  umundurowania, 
c /  środków transportow ych do a k c j i ra tow niczych i  ćwiczeó.

§ 2. Zadania określone w § 1 u s t.  4 realizowane są ze środków finansowych:
-  przekazywanych przez K ierownika Urzędu Rejonowego
-  przekazywanych przez Wojewodę O lsztyńskiego za pośrednictwem Komendy Wojewódzkiej

S traży  Pożarnych
-  uzyskanych z w łasne j d z ia ła ln o ś c i finansow ej KRSP i  ZSP.

§ 3. Komendant Rejonowy S traży Pożarnych odpowiada za zgodne z prawem 
i  p o l ity k ą  państwa prowadzenie powierzonych spraw oraz za sprawną o rgan izac ję  
ic h  z a ła tw ia n ia .

§*4.  Komendant Rejonowy S traży Pożarnych przedkłada Kierownikow i Urzędu 
Rejonowego okresowe in fo rm ac je  ze stanu bezpieczeństwa pożarowego na obszarze 
określonym w § 1 u s t .  3 oraz p lan  po trzeb finansowych niezbędnych do r e a l iz a c j i  
zadań określonych w § 1 u s t .  4.

§ 5 .1 . Porozumienie wchodzi w życ ie  z dniem 1 lis to p a d a  1990 r .

2. Organ pow ie rza jący może w fo rm ie  p isem nej, z w łasne j in ic ja ty w y  
lub  na wniosek organu przejm ującego cofnąć pow ierzen ie prowadzenia spraw.

3. C o fn ię c ie  pow ierzen ia następu je po up ływ ie  1 m-ca od dnia otrzymania 
pisemnego zaw iadom ienia, chyba, że s tro n y  uzgodnią inny te rm in .

§ 6. Porozumienie podlega og łoszen iu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
O lsz tyńsk iego .

§ 7. Porozumienie sporządzono w 3 jednobrzm iących egzemplarzach, k tó re  
o trzym u ją :
1 / K ie row n ik Urzędu Rejonowego w Bartoszycach 
2 / Komendant Rejonowy S traży Pożarnych w Biskupcu 
3 / Wojewoda O ls z ty ń s k i.

K ie row n ik UrzeOu K o ^ a n t  j o n o w y

le k .w e t.  3ózef F a tla  k p t .p o ż . in ż .  Roman K a liszuk



-  15 -

A ll

Fbrozum ienie Nr 5 

i  dn ia 7 lis to o a d a  1990 r .

zawarte pomiędzy K ierownikiem  Urzędu Rejonowego w O lsz tyn ie  i  Komendantem 
Rejonowym S traży Pożarnych w Lidzbarku Warmińskim.

§ 1. Ma podstawie a r t .  A0 u s t.  1 ustawy z In ia  22 marca 1990 r .  o terenowych 
organach rzędowej a d m in is tra c ji ogó lne j /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ Kierownik 
Urzędu Rejonowego w O lsz tyn ie  za zgodę Wojewody O lsztyńskiego powierza 
Komendantowi Rejonowemu S traży Pożarnych w Lidzbarku Warmińskim prowadzenie spraw 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej, określonych w a r t .  7 u s t.  1 ustawy o ochron ił 
przeciwpożarowej /'Oz.U. z 1975 r .  Nr 20, poz. 106, zm. Oz.U. z 1990 r .  Nr 19, 
poz. 132 i  Oz.U. z 1990 r .  Mr 34, poz. 190/, a m ianow icie:

1 / sprawowanie k o n t ro l i  p rzes trzegan ia  przepisdw o ochron ie przeciwpożarowej 
przez państwowe, s p ó łd z ie lcze  i  społeczne je d n o s tk i organ \ rn cy io '' oraz 
je d n o s tk i o rgan izacy jne  gospodarki n ieuspo łeczn ione j i  osoby f i z y c z n i ; - ,

2 / wydawanie d e c y z ji adm in is tracy jnych  w zakres ie  egzekwowania usun ięcia  
stw ierdzonych zagrożeń pożarowych,

3 / sprawowanie nadzoru nad d z ia ła ln o ś c ią  zawodowych, obowiązkowych i ochotniczych 
s tra ż y  pożarnych,

4 / zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym: 
a / środków alarmowania i  łą czn o śc i,
b /  pomieszczeń, wyposażenia, sp rzę tu , urządzeń przeciwpożarowych, 

odz ieży s p e c ja ln e j i  umundurowania, 
c /  środków transportow ych do a k c j i ratowniczych i  ćwiczeń

§ 2. Zadania określone w § 1 p k t 4 realizowane są ze środków finans  r. ych:
-  przekazywanych przez K ierownika Urzędu Rejonowego,
-  przekazywanych przez Wojewodę O lsztyńskiego za pośrednictwem Komend) yjewódzkieg 

S traży Pożarnych,
-  uzyskanych z w łasne j d z ia ła ln o ś c i finansow ej KRSP i  ZSP.

§ 3. Zadania okreś lone w § 1 Komendant Rejonowy S traży Pożarnych re a liz u je  
na obszarze gminy Ś w ią tk i.

§ 4 . Komendant Rejonowy S traży Pożarnych przedkłada K ierownikow i Urzędu 
Re ionowego okresowe in fo rm ac je  ze stanu bezpieczeństwa pożarowego na obszarze 
określonym w § 3 oraz p lan  po trżeb finansowych niezbędnych do r e a l iz a c j i  
zadań określonych w § 1 p k t 4.

§ 5 .1 . Porozumienie wchodzi w życ ie  z dniem 15 lis to p a d a  1990 r .
2. Organ pow ie rza jący może w fo rm ie  p isem nej, z w łasne j in ic ja ty w y  

lu b  na wniosek organu przejm ującego cofnąć pow ierzen ie prowadzenia spraw.

3. C o fn ię c ie  pow ierzen ia następu je  po up ływ ie  1 m-ca od dnia otrzymania 
pisemnego zaw iadom ienia, chyba, że s tro n y  uzgodnią inny te rm in .

§ 6 . Porozumienie podlega og łoszen iu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
O lsz tyńsk iego .



-  16

§ 7. Porozumienie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, które 
otrzymują:
1/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Olsztynie
2/ Komendant Rejonowy Straży Pożarnych w Lidzbarku Warmińskim 
3/ Wojewoda Olsztyński.

Kierownik Urzędu Komendant Rejonowy
Straży Pożarnych

mgr inż.Zdzisław Płotek Grzegorz Kniefel
412

Porozumienie Nr 6
z dnia 7 listopada 1990 r.

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olsztynie i Komendantem 
Rejonowym Str3ży Pożarnych w Biskupcu.

§ 1 . Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach r z ą d n e j  administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123/ Kierownik 
Urzędu Rejonowego w Olsztynie za zgodą Wojewody Olsztyńskiego powierza Komen
dantowi Rejonowemu Straży Pożarnych w Biskupcu prowadzenie spraw z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej określonych w art. 7 ust. 1 ustawy o ochronie przeciw
pożarowej /Oz.U. z 1975 r. Nr 20, poz. 106 zm. Dz.U. z 1938 r. Nr 19 poz. 132 
i Oz .‘U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198/ a mianowicie:
1/ sprawowanie kontroli przestrzegania przepisńw o ochronie przeciwpożarowej 

przez państwowe, spółdzielcze i społeczne jednostki orqanizacyjne oraz 
jednostki organizacyjne gospodarki nieuspołecznionej i osoby fizyczne,

2/ wydawanie decyzji administracyjnych w zakresie egzekwowania usunięcia 
stwierdzonych zagrożeń pożarowych,

3/ sprawowanie nadzoru nad działalnością zawodowych, obowiązkowych i ochotni
czych straży pożarnych,

4/ zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym:
a/’środków alarmowania i łączności , . ,b/ pomieszczeń, wyposażenia, sprzętu, urządzeń przeciwpożarowych, odzi y

specjalnej i umundurowania, .c/ środków transportowych do- akcji ratowniczych i ćwiczeń.
§ 2 Zadania określone w § 1 pkt 4 realizowane są ze środków finansowych:

nr^Hkazvwanvch przez kierownika urzędu rejonowego,
I p r z e k a z y w a n y c h  przez Wojewodę Olsztyńskiego za pośrednictwem Komendy

'Wojewódzkiej Straży Pożarnych, t/oqp i zgp
- uzyskanych z własnej działalności finansowej KRSP

5 1 Zadania określone w § 1 Komendant Rejonowy Straty Pożarnych realizuje
na o b s z a r z e  następujących jednostek samorządu t e r y t o r i a l n e j
- Miasto i Gmina Biskupiec
- Miasto i Gmina jeziorany
- Gmina Kolno.



17

§ 4. Komendant Rejonowy Straży Pożarnych przedkłada Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego okresowe informacje ze stanu bezpieczeństwa pożarowego na r . r y  ■;■/ 
określonym w § 3 oraz plon potrzeb finansowych niezbędnych do realizacji zadarł
określonych w § 1 pkt 4.

§ 5.1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 7 listopada 1990 r.
2 Organ powierzający może w formie pisemnej, z własnej inicjatywy lub 

na wniosek organu przejmującego cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.
3 Cofnięcie powierzenia następuje po upływie 1 m-ca od dnia otrzymania 

pisemnego zawiadomienia, chyba że strony uzgodnią inny termin.
§ 6. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Olsztyńskiego.
.. Komendant RejonowyKierownik Urzędu Straży Pożarnych

mgr inż. Zdzisław Płotek kpt.ooZ.inZ. Roman Kaliszuk

413
Porozumienie Nr 7

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w ‘ K^ ™ tenla"
Rejonowym Straży Pożarnych w Olsztynie w dniu 7 listopada

» i .  Na podstawie art. «  g
organach rządowej a°zoodą Wojewody Olsztyńskiego powierza KomendanUrzędu Rejonowego w Olsztynie za zg ą r*. nL wacjzenie spraw z zakresu ochrony towi Rejonowemu Straży Pożarnych w ^ t y n i B  piowdrenie spr owoj
przeciwpożarowej określonych ^  <* ^  ^
z 1990 r. Nr 34, poz. 198), a mianowicie:

1/ sprawowanie f"Jołeczne1 jednostki"mganizac5jne°oraz
l e d n o s t k i  organizacyjne gospodarki nieuspołecznionej i osoby iizyczne,

2/ wydawanie decyzji administracyjnych w zakresie egzekwowania usmęcia 
stwierdzonych zagrożeń pożarowych,

V  sprawowanie nadzoru nad działalnością zawodowych, obowiązkowych l ocnotmczyc 
straży pożarnych,

4/ zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym:
t  ^ “ - z e n r ^ t u .  urządzeń przeciwpożarowych, u 
0/ środkd^transportowyclTdo^akcji ratowniczych i świczeń.
§ 2. Zadania określone w § 1 pkt 4 realizowane są ze środkdw fman.,

- przekazywanych przez kierownika pdnictwem Komendy Wojev
- przekazywanych przez Wojewodą Olsztyńskiego za pośredni

- uzyskanych z własnej działalności finansowej KiibP l ZSI •



-  18 -

§ 3. Zadania określone w p -c ie  1 Komendant Rejonowy Straży Pożarnych 
rea l i żuje na obszarze następujących jednostek samorządu te ry to r ia ln eg o :
-  Miasto Olsztyn
- Miasta i Gminy: Barczewo, Olsztynek
-  Gminy: Dywity, Gietrzwałd, Oonkowo, Purda, Stawiguda.

§ 4. Komendant Rejonowy Straży Pożarnych przedkłada Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego okresowe informacje ze stanu bezpieczeństwa pożarowego na obszarze 
określonym w § 3 oraz plan potrzeb finansowych niezbędnych do r e a l i z a c j i  zadań 
określonych w § 1 pkt 4.

§ 5 .1 . Porozumienie wchodzi w życie z dniem 7 l is to p ad a  1990 r .
2. Organ powierzający może w formie pisemnej, z własnej inicjatywy 

lub na wniosek organu przejmującego cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.
3. Cofnięcie  powierzenia następu je  po upływie 1 miesiąca od dnia o trz y 

mania pisemnego zawiadomienia, chyba że strony uzgodnią inny termin.
§ £. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

O lsztyńskiego.
5 7. Porozumienie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, ktrtre 

otrzymują:
1/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Olsztynie 
2/ Komendant Rejonowy Straży Pożarnych w O lsztynie 
3 / Wojewoda O lsz tyńsk i.

*

Kierownik Urzędu Komendant
Rejonowy Straży Pożarnych

mgr inż .Zdzisław  Płotek  Leszek Duszkiewicz



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Olsztynie
Kedakcja:Wydział Organizacyjno-Prawny,10-959  Olsztyn 

Al.Marszałka J .Piłsudskiego 7 / 9 ,tel.232-591

T ło c z o n o  z polecenia Wojewody Olsztyńskiego z dnia 7 grudnia 1990r .  
W .’okładzie Poligraficznym Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.


